- k.č. 2/4 k.o. Knešpolje po novoj izmjeri površine 15519 m2, čija početna cijena iznosi 93.114,00 

KM (devedesttritisućesto i četrnaest konvertibilnih maraka), 

- k.č. 2/5 k.o. Knešpolje po novoj izmjeri površine 24223 m2, čija početna cijena iznosi 

145.338,00 KM (stočetrdesetpettisućatristotrideset i osam konvertibilnih maraka), 

- k.č. 2/6 k.o. Knešpolje po novoj izmjeri površine 5765 m2, čija početna cijena iznosi 34.590,00 

KM (tridesetčetiritisućepetsto i devedeset konvertibilnih maraka), 

(2) Predmetne nekretnine u katastarskom operatu upisane su kao posjed Grada Široki Brijeg s 

dijelom 1/1, a za iste je u tijeku postupak uspostava, odnosno zamjene zemljišnih knjiga. 

Članak 2. 

(1) Ovom Odlukom ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Širokog Brijega da raspiše javni oglas

[...]

2/2 

površine 626 m2 i k.č. 2/3 površine 2340 m2 k.o. Knešpolje po novoj izmjeri poduzeću iFORM d.o.o. 

Široki Brijeg d.o.o., Knešpolje b.b., 88 220 Široki Brijeg, ID broj: 4272385300004, za tržišnu vrijednost 

koja za predmetne nekretnine iznosi 17.796,00 KM (sedamnaesttisućasedamstodevedeset i šest  

konvertibilnih maraka). 

Članak 2. 

Predmetna prodaja izvršiti će se u svrhu proširenja vlasničke parcele označene kao k.č. 2890/30 

k.o. Knešpolje po novoj izmjeri, a u konačnu svrhu oblikovanja jedinstvene građevinske parcele, 

sukladno urbanističkom projektu i planu parcelacije kojeg je usvojilo Gradsko vijeće odlukom broj: